PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 225/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal,através da secretaria competente,
explicações sobre a situação funcional dos servidores, ROSIMEIRE SANTANA E JOARI MARTINS.
Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, uma vez que houve denúncias de que os referidos
servidores estão com acúmulo de função gratificada no município e exercendo cargo na rede Estadual de
ensino. Sala das Sessões, 24 setembro de 2013.

 Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Wiliam Assis Santana

Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796478